2012年 2月吉日

お客様 各位殿

エアー駆動ピストンポンプのご紹介

（ＴＸ80-3.8 / ＴＸ125L-2.7）

 拝啓、貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を頂き誠に有難

うございます。

 さて、この度、弊社：東京貿易メカニクス(株)の取扱商品であるエアー駆動式ピストンポ

ンプのご紹介をさせて頂きます。

 ＬＰＧやフロンなど液化ガスの充填の効率化を図りたい場合に、是非、一度、ご検討頂

けます様宜しくお願いします。

敬具

東京貿易メカニクス(株)

営業部 東日本営業課

横川雅人

森友樹

℡：03-3555-7370

http://www.tmex.jp

	エアー駆動ピストンポンプのご紹介文
	エアー駆動ピストンポンプ
	使用例